
Informační leták pro občany Braškova, Valdeku a Toskánky 
                                   

Od pátku 19. října do neděle 21. října 2018 budou přistaveny kontejnery pro ukládání  

VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU z domácností na sběrném místě na Braškově (naproti  

Stavimatu)  v provozních hodinách od 10,00 do 12,00 a od 14,00 do 17,00 hodin. 

Jedná se o domovní odpad, který nelze uložit do popelnice, např. umyvadla, WC mísy, koberce, 

lina, matrace a podobně.  

NIKOLIV:  STAVEBNÍ SUŤ A MATERIÁL PO REKONSTRUKCI DOMU JAKO NAPŘ. 

DVEŘE A OKNA, dále nebezpečný odpad (barvy a pneumatiky) které musí obsluha odmítnout. 

Pro prokázání trv. bydliště je nutno předložit obč.průkaz, příp. stvrzenku o úhradě poplatku. 

Sběrné místo slouží také pro shromažďování elektroodpadu a žel. šrotu. 

 

Od pátku 26. října do neděle 28. října 2018  budou přistaveny kontejnery pro ukládání 

KOMPOSTOVATELNÉHO ODPADU ZE ZAHRAD na sběrném místě na Braškově (naproti 

Stavimatu), opět v provozních hodinách od 10,00 do 12,00 a od 14,00 do 17,00 hodin. 

 

 

Mobilní svoz NEBEZPEČNÉHO ODPADU se uskuteční v naší obci  v sobotu 1. prosince 2018  

na těchto stanovištích: 

od   8,00 do 10,00 hodin na Valdeku na křižovatce před restaurací Pod Hvězdičkami 

od 10,05 do 12,00 hodin na Braškově před obecním úřadem 

od 12,05 do 13,00 hodin na začátku Toskánky vpravo před č.p. 211 (u hlavní silnice). 

 

                   

         Obecní úřad Braškov, 12.9.2018 

 

 


